

GGN INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

سومین جشنواره بین المللی فیلم شبکه ژئوپارک‌های جهانی - ۲۰۲۵

جشنواره فیلم شبکه ژئوپارک‌های جهانی ۲۰۲۵، سومین دوره خود را طی یازدهمین کنفرانس بین المللی شبکه ژئوپارک‌های جهانی در ژئوپارک جهانی کوترالکورا (شیلی)، در ماه سپتامبر (شهریور) برگزار خواهد کرد. این جشنواره فرصتی استثنایی برای گردهم آوردن مدیران ژئوپارک و مستندسازان برای همکاری در ساخت فیلم‌های مستند و تبلیغاتی جدید در مورد ژئوپارک‌ها ارائه می‌دهد.

اهداف جشنواره: هدف این جشنواره ساخت فیلم‌های با کیفیت بالا در ژئوپارک‌های جهانی یونسکو است که مناظر زیبا و منحصر بفرد، میراث غنی و تلاش‌های مداوم توسعه پایدار را به نمایش می‌گذارد.

چگونه شرکت کنیم؟ فیلمسازان علاقمند ابتدا با یک ژئوپارک جهانی یا ژئوپارک رسمی داوطلب جهانی ارتباط و همکاری برقرار نموده و پروژه خود را تعریف می‌کنند. (ارسال مستقیم توسط فیلمسازان پذیرفته نخواهد شد).

هر ویدئو باید به طور رسمی از طریق یک ژئوپارک جهانی یا ژئوپارک رسمی جهانی داوطلب ارسال شود.

الزامات ویدئو: برای واجد شرایط بودن، ویدئوهای نامزد باید دارای مشخصات زیر باشند:

مدت زمان: بین ۲ تا ۶ دقیقه وضوح: کیفیت UHD یا 4K

لوگو ژئوپارک: لوگوی ژئوپارک جهانی را در ابتدا و انتهای ویدئو با پرچم کوچک کشور مربوطه درج کنید.

زیرنویس: یک نسخه با زیرنویس انگلیسی و یکی بدون زیرنویس باشد.

کپی رایت: همه تصاویر باید مالکیت حق چاپ توسط سازنده را داشته باشند.

تم‌های ویدئویی: ویدئوها باید ژئوپارک جهانی یونسکو یا ژئوپارک جهانی داوطلب را به صورت یکجا به نمایش بگذارند.

از راه‌های: نمای کلی: ارائه ژئوپارک جهانی یونسکو یا ژئوپارک جهانی داوطلب یونسکو، با برجسته کردن میراث زمین‌شناسی، طبیعی، فرهنگی و ناملموس، تلاش‌های توسعه پایدار و موارد دیگر

تمرکز موضوعی: ویدئوها می‌توانند روی اقدامات یا فعالیت‌های خاص در هر یک از زمینه‌های زیر تمرکز کنند:

حفاظت از میراث: تلاش برای حفاظت از میراث زمین‌شناسی، طبیعی، فرهنگی و ناملموس

آموزش: ابتکارات آموزشی در تمام سطوح در ژئوپارک

تحقیق و نوآوری: مشارکت در تحقیقات علمی و نوآوری

کاهش فقر: ابتکاراتی با هدف کاهش فقر و توسعه پایدار در منطقه

توسعه پایدار: فعالیت‌های مرتبط با محصولات محلی، ژئوتوریسم، جوامع محلی

مشارکت و موارد دیگر

مشارکت جمعیت محلی: مشارکت فعال جوامع محلی در فعالیت‌های ژئوپارک

حضور زنان: مشارکت و حضور زنان در فعالیت‌ها، مانند تعاونی‌های زنان و صنایع دستی

منابع آب: حفظ و مدیریت منابع آب

محیط‌های دریایی: ابتکاراتی که بر حفاظت از دریا متمرکز شده‌اند

سلامتی: رویدادهای ورزشی و ابتکارات سلامت در ژئوپارک

شبکه سازی: فعالیت‌های ملی یا بین المللی

کاهش خطرات طبیعی: اقداماتی برای کاهش خطرات ناشی از خطرات طبیعی و غیرمترقبه

سازگاری با تغییرات آب و هوا: تلاش برای انطباق با تغییرات آب و هوا و کاهش اثرات آن

امسال، تاکید ویژه‌ای بر حضور زنان در ژئوپارک‌ها، توانمندسازی جامعه و روابط / اقدامات بین ژئوپارک‌ها و جوامع بومی خواهد می‌باشد.

<https://filmfest.globalgeoparksnetwork.org>

آخرین مهلت ثبت نام: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹